


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump ve Putin bugün yerel saatle 11:00’de (TSİ 22:00) Alaska’da bir araya gelecek

➢ ABD’de açıklanan üretici enflasyonu verisi beklentileri aşarken, kısa vadeli tahvil getirileri yükseldi ve 

Fed’in gelecek ay faiz indirmesine yönelik fiyatlamalarda bir miktar azalış gözlendi

➢ Trump yönetimi ABD hükümetinin şirkette hisse sahibi olması için Intel ile görüşmeler yapıyor

➢ Petrol, Trump’ın Rusya’nın Ukrayna barış anlaşmasını engellemesi halinde ‘’sonuçları olacağı’’ uyarısında 

bulunmasının ardından, arz endişeleriyle yükseldi

➢ Trump, görüşmenin iyi geçmesi halinde ikinci görüşmede Avrupalı liderleri davet edebileceğini söyledi

➢ Trump: Zirveden barış çıkmazsa Rusya’ya yaptırım uygularım

➢ Japonya ekonomisi ABD’nin gümrük vergisi baskılarına rağmen 2. çeyrekte beklentilerin üzerinde büyüdü



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16883 – 1.17096 – 1.17293

1.16470 – 1.16257 – 1.16015

EUR/USD paritesi, Cuma günü Asya seansında 1,1660 civarında 
işlem görerek önceki seansta yaşadığı kayıpların bir kısmını 
telafi ediyor. Fed’in Eylül ayında faiz indireceğine yönelik artan 
beklentiler nedeniyle ABD Doları (USD) zayıflarken parite değer 
kazanıyor. CME FedWatch aracı, Fed fon vadeli işlemlerinde 
yatırımcıların Eylül toplantısında 25 baz puanlık faiz indirimi 
olasılığını yaklaşık %92 olarak fiyatladığını gösteriyor.
Bununla birlikte, EUR/USD paritesi, güçlü ABD verileri 
sonrasında Perşembe günü yaklaşık %0,5 kayıp yaşadı. Ayrıca, 
ABD Temmuz ayı Perakende Satış verileri ve Michigan 
Üniversitesi Tüketici Güveni Ön Endeksi verileri, Cuma günü 
Kuzey Amerika seansında yakından takip edilecek. ABD Üretici 
Fiyat Endeksi (ÜFE) Temmuz ayında yıllık bazda %3,3 artarak 
önceki %2,4 seviyesinin ve %2,5 beklentisinin oldukça üzerinde 
geldi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35641 – 1.35900 – 1.36102

1.35211 – 1.34931 – 1.34641

GBP/USD paritesi ise Cuma günü erken Avrupa seansında 
1,3545 civarında işlem görerek, zayıflayan ABD Doları’ndan 
(USD) destek buluyor. Beklentilerin üzerinde gelen İngiltere 
ekonomik verileri de Sterlin’i (GBP) Dolar karşısında 
güçlendiriyor. Yatırımcılar, Cuma günü yayımlanacak ABD 
Temmuz ayı Perakende Satış raporu öncesinde temkinli bir 
görünüm sergileyebilir.
ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz indirimine yönelik 
beklentiler, zayıf istihdam ve TÜFE verileri sonrasında artış 
gösterdi. Ancak Perşembe günü beklentilerin üzerinde gelen 
Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) verisi, Eylül ayında faiz indirimi 
beklentilerinin bir miktar gerilemesine yol açtı. CME FedWatch 
aracına göre, 25 baz puanlık indirim olasılığı ÜFE verileri sonrası 
bir miktar düştü.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.577 – 147.931 – 148.337

146.882 – 146.526 – 146.216

Japon Yeni (JPY), Japonya’nın ikinci çeyrekte beklentilerin 
üzerinde büyüme kaydettiğini gösteren GSYH raporunun 
ardından Cuma günü Asya seansında pozitif ivme kazanıyor. Bu 
durum, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) politika normalleşme 
patikasında ilerleyeceğine dair beklentileri güçlendirerek JPY’ye 
destek sağladı.
Diğer yandan, BoJ’nin şahin beklentileri, Eylül ayında faiz 
indirim döngüsüne geri dönmesi beklenen Fed dahil diğer 
büyük merkez bankalarından ayrışıyor. Bu durum, güçlü ABD 
ÜFE verisinin neden olduğu toparlanma hamlesine rağmen 
USD’nin destek bulmasını engelliyor ve düşük getirili JPY’ye 
yönelimi artırıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3347 – 3355 - 3364

3337 – 3331 - 3320

Altın (XAU/USD), Asya seansında hafif kazançlarını sürdürerek 
önceki günün iki haftanın en düşük seviyesindeki kayıplarının 
bir kısmını telafi ediyor. Fed’in Eylül ayında faiz indirimlerine 
devam edeceği beklentisi, Perşembe günü ÜFE verileriyle 
güçlenen USD’yi baskılarken, faiz getirisi olmayan altına talebi 
artırıyor.
Buna karşın, taze enflasyon endişeleri Fed’in daha agresif bir 
parasal gevşeme yoluna gideceğine dair beklentileri zayıflattı. 
Ayrıca risk iştahının yüksek seyretmesi, altın fiyatlarında agresif 
alım yönlü pozisyon alımlarını sınırlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64.14 – 64.60 – 65.15

63.36 – 62.89 – 62.43

Batı Teksas tipi (WTI) ham petrol fiyatı, önceki seansta %1,5’in 
üzerinde kazanç kaydetmesinin ardından Cuma günü Asya 
saatlerinde varil başına 62,90$ civarında işlem görüyor. Petrol 
fiyatları, ABD Başkanı Donald Trump ile Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’in gün içinde Alaska’da yapacağı görüşme 
öncesinde Ukrayna-Rusya savaşının sona erebileceğine dair 
beklentilerle baskı altında kalıyor.
İki lider altı yıl sonra ilk kez bir araya gelecek. Trump, Putin ile 
olan ilişkisini kullanarak Ukrayna’daki savaşı bitirme vaadini 
yerine getirmeyi hedefliyor, ancak başarının yalnızca “%25 
ihtimali” olduğunu belirtiyor. BBC’ye göre, görüşmelere dahil 
edilmeyen Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, kendi 
katılımı olmadan alınacak kararların anlamsız olacağını söyledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.843 – 2.880 – 2.913

2.782 – 2.750 – 2.716

Doğalgaz fiyatı, Çarşamba günkü bant aralığında kalarak 
Perşembe günü zayıflık sonrası yatay seyretti. Bu durum, kısa 
vadede izlenmesi gereken ana seviyeleri Çarşamba günkü en 
yüksek $2,85 ve en düşük $2,76 seviyeleri olarak belirliyor. 
Mevcut trendin dip noktası Çarşamba günkü en düşük seviye 
olmaya devam ediyor – bu seviyenin altına inilmesi düşüş 
trendinin süreceğine işaret edebilirken, en yüksek seviyenin 
üzerine çıkılması kısa vadeli bir toparlanma getirebilir.
Birkaç gündür doğalgaz fiyatı, önceki yükseliş dalgasının %78,6 
Fibonacci düzeltme seviyesinde destek buluyor. Bu durum, 
düşüş trendindeki bir duraksama olarak görülüyor ve kısa 
vadeli konsolidasyonun tamamlanmasının ardından düşüş 
trendinin devam etmesi bekleniyor. Ancak önce bir tepki 
yükselişi yaşanırsa, fiyatın potansiyel direnç bölgelerinde nasıl 
davrandığı, arz-talep dengesine dair daha fazla ipucu verecek.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24624 – 24756 - 24887

24416 – 24314 - 24209

Ukrayna savaşına çözüm bulunabileceğine dair iyimserlik, 
haftanın sonuna doğru Alman borsasını desteklemeye devam 
ediyor. Broker IG’ye göre DAX endeksinin, işlem başlangıcından 
yaklaşık iki saat önce, bir önceki kapanışına göre %0,3 artışla 
24.457 puandan açılması bekleniyor. ABD Başkanı Donald 
Trump ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Ukrayna 
krizini görüşmek üzere Alaska’da buluşmaları planlanıyor ve 
toplantı TSİ 21:30’da başlayacak.
Piyasa katılımcıları görüşmeden büyük beklenti içindeyken, 
Trump kendisini bir arabulucu olarak konumlandırıyor ve bu 
buluşmayı olası ikinci tur görüşmelerin ön hazırlığı şeklinde 
sunuyor. Ancak SPI Asset Management’tan analist Stephen 
Innes’in belirttiği gibi, kenarda yapılacak tek bir gelişigüzel 
yorum bile piyasada sert hareketlere yol açabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23890 – 23946 - 24102

23767 – 23686 - 23599

ABD hisse senetleri, Perşembe günü, beklentilerin çok üzerinde 
gelen ÜFE (Üretici Fiyat Endeksi) verisini sindirmeye çalışırken 
genel olarak durgun seyretti ve Eylül ayında büyük bir faiz 
indirimi beklentisini törpüledi. Temmuz ayı ÜFE verisi, aylık 
bazda %0,2 beklentisine karşı %0,9 artış gösterdi. Yıllık bazda 
ise fiyatlar %3,3 yükseldi ve bu, Şubat’tan beri görülen en 
yüksek seviye oldu. Gıda ve enerji maliyetlerini hariç tutan 
“çekirdek” ÜFE ise son üç yılın en büyük artışını kaydetti.
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verisinin beklentilerle uyumlu 
fakat aşırı sert olmayan bir yükseliş göstermesinin ardından, 
son iki seansta Eylül’de faiz indirimi beklentisi Wall Street’te 
iyice güçlenmişti. Perşembe itibarıyla beklentilerin büyük kısmı 
hâlâ faiz indiriminden yana olsa da, yatırımcıların yaklaşık 
%10’u faizlerin sabit kalmasını fiyatladı. Öte yandan, “50 baz 
puanlık jumbo indirim” beklentileri tamamen ortadan kalktı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

120272 – 121324 - 122334

118484 – 117647 - 116257

Bitcoin, Perşembe günü $124.474 ile yeni bir tüm zamanlar 
zirvesine ulaştı ancak aynı gün %4 geriledi. Cuma günü yazım 
anında yaklaşık $118.900 seviyesinden işlem görüyor.
BTC, $116.000 desteğinin üzerinde kalırsa yükselişini yeniden 
zirveye, yani $124.474 seviyesine kadar taşıyabilir. Göreceli Güç 
Endeksi (RSI) 54 seviyesinde olup nötr 50 seviyesinin üzerinde, 
bu da boğaların hâlâ yukarı yönlü alanı olduğunu gösteriyor. 
Hareketli Ortalama Yakınsama Iraksama (MACD) göstergesi ise 
Pazartesi günü bir alım sinyali olan yükseliş kesişimi verdi. 
Ancak BTC, günlük kapanışını $116.000 desteğinin altında 
yaparsa düşüşünü bir sonraki önemli destek seviyesi olan 
$111.980’e kadar sürdürebilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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